МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРИОБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Приобская СОШ»)

ПРИКАЗ

« 12 »  мая  2025 г.                                                                              № 446-од

пгт. Приобье

Об изменении режима работы школы

В целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования (далее - ГИА) в форме ЕГЭ, на

основании приказа Управления образования администрации Октябрьского района №413-од

от 12.05.2025 «О проведении всероссийского тренировочного мероприятия в пунктах

проведения экзаменов в форме единого государственного экзамена на территории

Октябрьского района 14 мая 2025 год»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить регламент работы школы на 14.05.2025г. (Приложение №1).

2. Классным руководителям 1-11 классов проинформировать обучающихся и их

родителей (законных представителей) об изменении режима работы школы 14.05.2025г.

3. Исполняющему обязанности шеф-повара Айметдиновой В.П. организовать

питание обучающихся 14.05.2025г. по расписанию согласно приложению №1.

4. Перенести время работы учебно-вспомогательного и технического персонала

14.05.2025г. с 09.00ч. на 15.00 ч.

5. Заместителю директора по административно-хозяйственной части Черных В.В.:

5.1. Подготовить для проведения тренировочных мероприятий 14.05.2025г. кабинеты

№ 307, 308, 309, 311.

5.2. Ознакомить технический персонал школы с данным приказом.

5.3. Провести проверку содержания в исправном состоянии систем и средств

противопожарной защиты зданий за день до экзамена.

5.4. Сдать все ключи директору школы.

6. Педагогу-организатору Соловьеву И. разместить данный приказ на официальном

сайте образовательной организации.

7. Секретарю учебной части Волковой Н.Г. ознакомить обучающихся и их родителей

(законных представителей) с данным приказом через систему ЦОП Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры.

8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Трегубову Т.Г.

Директор школы                           К.В.Заболотская

Исполнитель

Трегубова Татьяна Геннадьевна

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

8(34678) 61-552, Priobschool@mail.ru

В дело № 01-11 за 2024-2025 учебный год

Документовед

_________Н.И.Вараксина

6

Приложение №1

к приказу МБОУ «Приобская СОШ»

от 12.05.2025г. № 446-од

УТВЕРЖДАЮ

Директор школы

________ К.В.Заболотская

12 мая 2025 года

Регламент работы школы на среду, 14.05.2025г.

1. Расписание уроков и звонков

 1а 2а 3а 4а 4б

1 Русский язык Литературное чтение Математика Русский язык Окружающий мир

2 Математика Русский язык Литературное чтение Математика Русский язык

3 Технология Математика Русский язык Литературное чтение Математика

 5а 5б 5в 5г 6а 6б 6в 6г 6д 6е 7а 7б 7в 7г

1
Мат

311

Анг/нем

208/314
Ф-ра

ИЗО

106

Анг

215/310

Общ

109

Мат

209
тех

Биол

207

Рус

102

Геог

107

Рус

202

Рус

303

Биол

213

2
лит

303

Мат

312

Анг

215/314

Рус

308

Мат

311

рус

301

Биол

207
тех

Лит

202

Рус

102

ист

305

Биол

213

Мат

209

лит

306

3
Рус

303

Тех

ИЗО

106

Мат

311

Биол

207

Анг/нем

215/210

Рус

301

Анг/нем

214/210

Мат

209

Геог

107

Биол

213

Лит

202

Анг/нем

310/314

Анг/нем

208/314

4
Анг/нем

310/314

Анг/нем

208/214/314

Биол

213

Мат

209

7

 8а 8б 8в 8д 8е 9а 9б 9в 9г 10а 10б 10в 11а 11б

1 Мат

305

Общ

315

рус

инф

Род.яз

306

Рус

312

Ф-ра Общ

инф

Мат

211

Физ

313

рус

302

Пр Мат/хим

304/212

Рус

301

2 Геог

106

Мат

305

Анг

208/21

4

Общ

109

Ин.яз

310/210

Ф-ра Физ

313

Общ

309

Геог

107

Мат

311

Пр Мат/хим

304/212

право

307

3 Общ

109

Рус

308

Общ

315

Физ

313

Мат

304

Хим

212

Ф-ра Лит

306

Мат

211

Лит

302

Ист

309

Мат

305

4 рус

308

Мат

305

Физ

313

Рус

306

Общ

109

Рус

302

Ф-ра Хим

212

Общ

309

Мат

311

Б мат/пр физ

304/312

Рус

301

Расписание звонков

Урок Начало Окончание Перемена

1 15:00 15:30 0:15

2 15:45 16:15 0:15

3 16:30 17:00 0:15

4 17:15 17:45 0:15

2. Графики движения автобусов МБОУ «Приобская СОШ»

График движения автобуса МБОУ «Приобская СОШ»

ПАЗ 423470-04

Гончаренко Н.М./Кирпичева Л.В.

14.05.2025г., СРЕДА

№ маршрута Место отправления Время отправления Место прибытия Время прибытия

1

10-11 кл

СУПТР-10 14.05 Средняя школа 14.15

ул.Полевая,

Черемушки,

М-н «Каспий»,

8

Мкр. Лесников

ЦУМ

2

1-4 кл

М-н «Вираж», 14.20

Средняя школа 14.35

ул.Полевая,

Черемушки,

М-н «Каспий»,

Мкр. Лесников

ЦУМ

14.25

3

5-9 кл.

ул.Полевая,

Черемушки,

М-н «Каспий»,

Мкр. Лесников

ЦУМ

14.45
Средняя школа 14.55

ОБРАТНЫЕ РЕЙСЫ

5

1-6 кл.
Средняя школа 17.15 Вокзал 17.30

6

1-6 кл.

(если

потребуется)

Средняя школа 17.40 Вокзал 17.50

6

7-10кл.

Средняя школа 18.00 Вокзал 18.10

График движения автобуса МБОУ «Приобская СОШ»

ПАЗ 423470-04

Боблян В.Г. / Файзуллина С.Ш.

14.05.2025г., СРЕДА

№ маршрута Местоотправления
Время

отправления
Место прибытия Время прибытия

9

1

5-7 кл
пер. Уральский 13.50

Средняя школа

14.00

2

1-4кл

Юбилейная

Конец ул. Севастопольской
14.03

Средняя школа

14.20 пер. Степной

Мостостроителей

пер. Уральский

14.10

3

10-11 кл

Юбилейная

Конец ул. Севастопольской
14.23

Средняя школа 14.40 пер. Степной

Мостостроителей

пер. Уральский

14.30

4

8-9кл
пер. Уральский 14.45 Средняя школа 14.55

ОБРАТНЫЕ РЕЙСЫ

5

1-6 кл
Средняя школа 17.15 Мостоотряд 17.30

6

1-6 кл

(если

потребуется)

Средняя школа 17.40 Мостоотряд 17.50

6

7-10 кл.
Средняя школа 18.00 Мостоотряд 18.15

3. График посещения столовой для обучающихся

14:30 обед 15:30 обед

1а, 2а, 3а, 4а, 4б, 5а, 5б, 5в, 5г, 6а, 6б, 6в, 6г, 6д, 6е 7а, 7б, 7в, 7г, 8а, 8б, 8в, 8д, 8е, 9а, 9б, 9в, 9г, 10а, 10б, 10в

16:15 ужин 17:00 ужин 17:45 ужин

1а, 2а, 3а, 4а, 4б, 5а, 5б, 5в, 5г, 6а, 6б 6в, 6г, 6д, 6е, 7а, 7б, 7в, 7г, 8а, 8б 8в, 8д, 8е, 9а, 9б, 9в, 9г, 10а, 10б, 10в

		2025-05-13T12:33:38+0500
	Заболотская Ксения Валерьевна